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Servisna zmluva ¢ 131/2025

Medzi: EMKOBEL. a.s.

firma

Razusova 1846, 052 01 SpiSska Nova Ves
ulica/PSC/miesto

v zastupeni  ing. Maridn Bubenik, riaditel
pan

ICQ 31 736 785
DIC 2020032553
IC DPH SK2020032553

Spoloc¢nost je zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu v KoSiociach I., Oddiel: Sa, vloZzka ¢. 830/V

dalej len objednavatel

a firmou Weishaupt spol. s r.o.
firma

Rakos 8835/1.960 01 Zvolen
ulica/PSC/miesto

v zastupeni  Radek PospiSil, konatel spolo¢nosti
pan

ICO 31 605 893
DIC 2020476128
IEDPH:  SK2020476128

Spolo€nost je zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu v Banskej Bystrici Oddiel: Sro, vlozka €. 1905/S
dalej len dodavatel
pre zabudované horaky Weishaupt Specifikované v prilohe €.1, servisnd zmluva je uzatvorena pre:

2x odbornu prehliadku (skasku) vyhradenych technickych zariadeni plynovych sk.
Ah, v zmysle vyhl. 508/ 2009 Zb. z.
2x servisnu prehliadku horakov, ro¢néa Ciastka spolu : 12 500,- EUR*

‘(dodato¢ne DPH v zdkonnej vyske)

Pre servisnt zmluvu plati rozsah prac uvedenych v prilohe &islo 2. Pravidelné servisné prehliadky
horékov v intervaloch uvedenych v prilohe €. 1 budd vykonavané v pracovnych diioch v Case medzi
07.00 - 16.00 hod. Casovy a dopravny naklad suvisiaci s odstranenim poruchového stavu horéka
sa uctovat nebude. Dodané a namontované nahradné diely dodavateflom budi fakturované po
vykonani prac. Pri odstraneni poruchy chodu horéka si dodavatel vyhradzuje, Ze v primeranom
c¢asovom intervale bude prevadzat suCasne pauSéalne servisné prace.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze zmluva nadoblda platnost dfiom jej podpisu oboma zmluvnymi
stranami a ucinnost od prvého dna nasledujiceho mesiaca po platnosti zmluvy. Zmluva sa
uzatvara na dobu urciti 12 mesiacov. Podpisom tejto zmluvy €. 131/2025 zanik& servisna zmluva
131/2023.



Neoddelitelnou sucastou zmluvy je :

priloha €. 1zoznam horakov
priloha €. 2 vykony a podmienky pre pausalnu zmluvu

» 045/ 5321 665 Weishaupt Zvolen
» 045/ 5321 338 Weishaupt Zvolen
e 0903 501 371 Zdenka Polacikova
* servis@weishaupt.sk

M 1 JoiT

Zvolen, dna SpiSska Nova Ves, dia
Za dodavatela: Za objednavatela:
Weishaupt spol. s r.o. EMKOBEL, a.s.
Rakos 8835/1 Razusova 1846
960 01 Zvolen 052 01 SpiSska Nova Ves
EMKOBEL a. s.
ol. s r.o.

Rékos 8835/
3. 5321 665

1 365
H: SK2020476128

dek Pospisil
natel

Zdenka Polacikova
vedUca servisného oddelenia
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Por. €.

1

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

18,

Interval
servisnej

Drehliadkv
2x

2X

2Xx

2Xx

2Xx

2x

2X

2Xx

2x

2x

2x

2x

2Xx

2x

2Xx

2x

2x

2Xx

Priloha €.l
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Nazov

weishaupt
VIESSMANN
weishaupt
RatiSkovice
weishaupt
RatiSkovice
weishaupt
VIESSMANN
weishaupt
VIESSMANN
weishaupt
VIESSMANN
weishaupt
RatiSkovice
weishaupt
RatiSkovice
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RatiSkovice
weishaupt
RatiSkovice
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RatiSkovice
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weishaupt
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weishaupt
RatiSkovice
weishaupt
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weishaupt

Typ
WM-G20/2-A, ZM-LN
Vitoplex 200
G7/1-D, ZMDNA
THP 1200
G7/1-D, ZMD NA
THP 1200
G40/2-A, ZM-NR
Vitoplex 200
G40/2-A, ZM-NR
Vitoplex 200
WM-G30/1-A, ZM-LN
Sx2
WM-G20/3-A ZM-3LN
THP 1200
WM-G20/4-A ZM-3LN
THP 1900
G40/1-B, ZM-NR
THP 1900
WM-G20/4-A ZM-3LN
NT 2000
G8/1-D, ZMD
NT 1600
G5/1-D, ZMD
THP 760
WM-G20/3-A ZM-3LN
THP 940
G7/1-D, ZMD
THP 940
G7/1-D, ZMD
THP 940

G8/1-D, ZMD
THP 1500
G8/1-D, ZMD
THP 1500

WM-G20/3-A ZM-3LN

-weishaupt-

Rok vyroby Vyrobné &islo

2018

1996

1996

1996

1996

2018

2024

2024

1996

2024

1999

1999

2024

1999

1999

1999

1999

40799363

40458967

4340196

4340195

4345464

4345466

40458968

40803572

40799361

4345468

40803571

5271812

4751353

40799362

4754365

4754366

4751223

4751224

2024

Vykon Umiestnenie

PK 1 -Agatova 2011
1250 kW

1250 kW

1250 kW

1950 kw

PK 2 - Dubova 2193/6
1950 kW

1950 kW

1200 kW

1900 kW PK 3 - Brezova 1863

1900 kW

2150 kW

MIER 1 - Komenského
1630 kW 2211/17

760 kW

940 kW

MIER 2 - J. Wolkera
940 kW  2268/9

940 kW

1500 kW

MIER 3 -Trieda 1.
1500 kW' maja 2141/35
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RatiSkovice
weishaupt
CKD
weishaupt

CKD

weishaupt

VIESSMANN

weishaupt
VIESSMANN
weishaupt
RatisSkovice
weishaupt
RatiSkovice
weishaupt
RatiSkovice
weishaupt
CKD
weishaupt
CKD
weishaupt
CKD
weishaupt

VIESSMANN

weishaupt

CKD
weishaupt
CKD
weishaupt
CKD
weishaupt

CKD

weishaupt

CKD

weishaupt

CKD

weishaupt

CKD
weishaupt
CKD
weishaupt

CKD

THP 1500

G7/1-D, ZMD LN
OW 100

WM-G20/2-A
OW 100
G40/2-A, ZM-NR

Vitoplex 100

G40/2-A, ZM-NR
Vitoplex 200
G7/1-D, ZMD LN
THP 940

G7/1-D, ZMD LN
THP 1500

G7/1-D, ZMD LN
THP 1500
G7/1-D, ZMD
KDVE
WM-G20/2-A, ZM
PGV 160
WM-G10/3-A, ZM

PGVEG5

WM-G20/2-A, ZM
Vitoplex 300
WM-G20/2-A, ZM
PGV 160
WM-G20/3-A, ZM
OW 160
WM-G20/3-A, ZM
OW 160

G30/2-A, ZM-NR
PGV 160
WM-G20/3-A, ZM
PGV 160

G30/2-A, ZM-NR
PGV 160
WM-G10/4-A, ZM-LN
PGV 100
WM-G20/2-A, ZM-LN
KDVE100
WM-G30/1-A, ZM

PGV 250

2004

2021

2008

2008

2000

2000

2000

2002

2010

2011

2012

2011

2011

2008

2006

2008

2007

2013

2021

2011

5401387

40614744

5849822

5849821

4895328

4895329

4895330

5168430

5999411

40071019

40084243

40070977

40070491

5852619

5613712

5827863

5685258

40194847

40614743

40076972

1500 kW

1150 kW

1150 kW

2300 kW

1950 kW

940 kW

940 kW

940 kW

1040 kW

1700 kW

670 kW

1250 kW

1750 kW

1860 kW

1860 kW

1700 kW

1700 kW

1700 kW

1150

1040

1150

MIER 4 -Janka
MatuSku 2228/2

MIER 5 -Trieda 1. méja
2330/20

MIER 6 -J. Wolkera
2367/26

Razusova 1846

Hviezdoslavova
2569/3

Banicka 10/1732

E. M. Soltésovej
2741/25

Vychod 1 - Frana
Krala 2494/11

Vychod 2 - Moravska
2567

Zapad 1 - Kovacska
665/4

Zapad 2 - Duklianska
2708/58

Zapad 3 - Kolarska
2689/2

Mestsky arad
Stefanikovo namestie
1358

Smizany



priloha €. 2
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Vykony a podmienky pre pausalnu zmluvu firmy Weishaupt
v neobchodnom styku.

1. Vykony
Dodavatel vykonéva pre udrzbu, dohodnutl na prednej strane, jednotlivo:

a) Servis horakov:
Rozsah prevedenych prac pri servisnej praci na horaku (u plynovych a kombinovanych horakov sa rozumie
plynova regulacna a zabezpecovacia rada od hlavného plynového uzéaveru horaka az po vlastny horak).

1. Skaska a vycCistenie 2. Funk&né preskuSanie

11  Ventilatorové koleso 21 Regulacny termostat/manostat

1.2 Zapalovacie elektrody 2.2  Poistovaci termostat/manostat

1.3 Kontakty zapalovacieho transformatora 2.3  StraZzca min. stavu hladiny vody v kotli

1.4  Trysky, tryskova hlava pri tryskovom krizi 24  Bezpecnostny Cas

15 Plamencova hlava a stavacie dosky 2.5 Nudzovy vypinac

1.6 Vlozka filtra 2.6  Uvedenie do prevadzky horaka

1.7 Vzduchova klapka 2.7 Zapalovacie zariadenie

1.8 Ovladaci motor 2.8 Cidlo tlaku vzduchu

1.9 Cidlo plamefa 2.9 Cidlo tlaku plynu

1.10 Premazanie motora 2.10 lonizéacia
2.11 Tlak olejového tlakového Cerpadla hordka
2.12 Plynova rada, ktora sa nachadza v

bezprostrednej blizkosti horaka medzi
mechanickym uzaverom a hordkom, preskusat
na tesnost. Olejovy rozvod medzi horakom a
hlavhym uzaverom horadka preskdsat na
tesnost (odstranenie netesnosti bude
faktdrované podla skuto¢nych nékladov ).

b) VSeobecné kontrolné prace

Kontrola vymeny vzduchu v kotolni.

Kontrola stavu hladiny vody vo vykurovacom systéme (pripadné doplnenie vody musi byt od
prevadzkovatela zvIlast poZzadované).

c) PreskudsSanie tepel. vykonu a kvality spalovania

Pri kazdom servisnom zasahu, vystavenie protokolu o nameranych hodnotach, odpovedajucich
slovenskym predpisom o ochrane ovzduSia ako dékaz optimalneho spalovania (dymivost, CO, C02, 02
NOX, , teplota spalin).

d) Casovy néklad suvisiaci s vymenou od nas dodanych defektnych dielov horédka pocas
prevedenia pravidelného servisu alebo likvidacie poruchového stavu hordka sa uctovat’ nebude.
Vynimku tvoria naklady spojené s vymenou plynovych armatir zo zavitovym prevedenim. Rozsah prac
bude uctovany podla skuto¢ne nabehnutych nakladov.

e) Drobné montazne spojovacie diely nie su su€astou naSej dodavky a nebudd ani Uctované.
Potrebné nahradné diely budd Gc¢tované a pripadne mo6zu byt prostrednictvom technika oprdvneného  k
Gctovaniu priamo na mieste finan€ne vyrovnané.

f) Odstranenie nahlasenej poruchy chodu horéaka.
Pri odstraneni poruchy chodu hordka si vyhradzujeme, Ze v primeranom €asovom intervale budeme
prevadzat sucasne pausSalne servisné prace na horaku.

g) Pokial je dohodnuté viac nez jeden pravidelny servis pocCas roka, tak sa prevadzaju tieto prace
pravidelne vzdy pred a po skonceni vykurovacej sezény.
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h) Odstranenie 5kdd, kde pric¢inou poruchy nie je zlyhanie horaka, nie je do zmluvy o udrzbe
zahrnuté. Toto sa tyka najviac skdd, spdésobenych:

Chybnou obsluhou zariadenia v désledku nedodrzovania prevadzkového predpisu, nedbalosti, nespravne
nastavenymi, popripade chybnymi c¢asovymi hodinami alebo termostatmi, prazdnymi nadrzami
vykurovacieho oleja, chybnymi poistkami a privodmi, chybnym alebo nespravnym privodom pradu, prilis
nizkym privodnym tlakom plynu alebo prili§ vysokym kolisanim tlaku plynu, zmenou zloZenia plynu,
zavadami na vykurovacich kotloch, nespravnym ¢istenim vykurovacich kotlov, zasobnikov oleja alebo
inymi zasahmi zo strany tretich os6b, pouzitim nevhodnych vykurovacich olejov, ako i vykurovacich olejov,
ku ktorym boli pridané ochranné prostriedky proti korézii, parafinovymi vyla€eninami v skladovacich
nadrziach a vedenia oleja, ohfiom, zlomenim, mrazom, kor6ziou a vodou, poSkodenym alebo nespravne
namontovanym vedenim spalin.

Kominarske poruchy na kominoch u zariadeni, u ktorych uz nie je mozné zlepSit spalovacie hodnoty, alebo
ktoré su spbsobené znecistenymi Ci netesnymi kotlami.

Naklady na zistenie a pripadné odstranenie vzniknutych chyb G¢tuje dodavatel zdkaznikovi po preukazani.

2. Zodpovednost za chyby a omeSkanie

a) Za chyby vykonu vratane skrytych chyb ruc¢i dodavatel s vylicenim dalSich narokov nasledovne:
Dodavatel opravi bezplatne vSetky také prace a dodavky, ktoré si vplyvom okolnosti v okamziku dodania
nepouzitelné, alebo €o do svojej pouzitelnosti podstatne obmedzené. Zjavné chyby je nutné oznamit
pisomne prislusnej pobocke pod stratou prav zo zodpovednosti za chyby do 14 dni, skryté chyby do Sest
mesiacov po skonceni doty¢ného vykonu.

b) K vykonaniu vSetkych oprav, ktoré po dbékladnom uvéZeni uznal dodavatel za nutné, poskytne
objednavatel po dohode s dodavatelom potrebnid dobu a prilezitost, inak je dodavatel zbaveny
zodpovednosti za chyby. Zodpovednost dalej odpada, ak boli na predmete dodavky prevedené zasahy
alebo zmeny inak, nez osobami poverenymi dodavatefom. Jedine v naliehavych pripadoch ohrozenia
prevadzkovej bezpecnosti, o ktorych musi byt dodavatel ihned vyrozumeny, alebo ak je dodavatel Y
omeskani s odstranenim chyby, mé objednavatel pravo, aby dal chybu odstranit' sdm, alebo tretou osobou,
a aby poZadoval od dodavatela primerant nahradu svojich nakladov.

c) Dalsie naroky objednavatela, zvlast vdak narok na nahradu $kéd, ktoré nevznikli na predmete dodavky
samej su vyli€ené, pokial to zakon pripusta.

d) Ak nedodrzi dodavatel svoju povinnost odstranit chybu do 30 dni od terminu prevedenia sluzby a
upomenutia, ma zakaznik pravo vypovedat bez lehoty zmluvy o Gdrzbe. DalSie naroky, zvlast viak na
nahradu $kody z titulu prediZzenia alebo nesplinenia, st vyligené.

3. Platobné podmienky

Poplatok za Gdrzbu sa Gctuje na zaklade vystavenej objednavky k zaciatku zmluvného roka a je splatny
do 14 dni po obdrzani faktary. Firma je povinna prevadzat udrzbu len po tom, ked zéakaznik poplatok
zaplatil.

Pri zmene mzdovej Urovni o viac nez 5 % od posledného stanovenia poplatkov za Gdrzbu méze dodavatel
poplatok za udrzbu o plna percentualnu zmenu mzdovej Grovni od zaciatku budldceho zmluvného obdobia
znizit' ¢i zvysSit. Pri zvySeni poplatkov mdZe objednavatel behom 14 - dennej lehoty po obdrZzani oznamenia
zmluvy o Udrzbe po Uc€innosti zvySenia vypovedat.

4. VedlajSie dojednania a doplnky ktejto zmluve vyZaduji ku svojej platnosti pisomnu formu.

5. Miesto plnenia a prislusnost stdu

a) Miestom plnenia pre vSetky zavéazky z tejto zmluvy je Zvolen.

b) Pisomné oznamenia dodavatelovi, predpokladané touto zmluvou, je nutné smerovat priamo do sidla
dodavatela vo Zvolene, Rakos 8835/1, alebo do prislusnej pobocky. Oznamenia montérom su neplatné.
c) Pre vSetky spory vzniknuté z tejto zmluvy vratane zmenkovych zaléb je prislusny sid vo Zvolene.
Dodavatel je tiez opravneny podat Zalobu na sud, ktory je prislusny podla sidla objednavatela, pokial to
je pravne pripustné.

Stav: marec 2008



